
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 3/2010Číslo 3/2010Číslo 3/2010Číslo 3/2010                

 

 
 
30. dubna pálení čarodějnic – máte povolení? 

Chtěli bychom upozornit, že v pátečním večeru 30.dubna, kdy mnozí z vás se budou účastnit 
pálení čarodějnic, by měli pomyslet na to, kde tuto akci s ohněm dělají a jakým způsobem. 
Pro ty, kteří budou "čarodějnice slavit" na veřejných pozemcích obce se týká také formulář, 
který je ke stažení na obecních stránkách www.trebusice.cz, Žádost o povolení rozdělání 
ohně, který by vyplněný měl být odevzdán v úředních hodinách na místním OÚ. Ti, kteří tak 
činí na svém pozemku, doporučujeme, aby si tento formulář alespoň přečetli z důvodu toho, 
kde se dozví, co vše je povoleno, nebo spíše co je hlavně zakázáno pálit. Děkujeme a přejeme 
příjemný páteční večer. 

 

ZŠ Brandýsek – almanach - výstava 
V březnovém období oslavila ZŠ Brandýsek 200leté výročí jejího založení a k této příležitosti 
vydává také svůj almanach. Zájemci o zakoupení publikace mají možnost na našem OÚ, cena 
almanachu je 70,- Kč. Dne 8.5.2010 od 9-15 hodin v hlavní budově školy bude otevřena 
výstava fotografií a dokumentů z období 1900 – 2010. 

 
Vítání občánků ve Třebusicích 

Po roce přichází na řadu další z řady činností, které byly před třemi lety obnoveny, a to vítání 
občánků. Zveme tím příbuzné malých občánků naší obce, kteří se narodili v roce 2009, aby se 
přišli podívat na jejich vítání mezi nás, což se koná v prostorách zasedací síně OÚ 8. května 
od 14 hodin. 

 

Obec Třebusice 
 
v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a v souladu s  § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o 
náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění 
 
vyhlašuje konkurs na obsazení funkce k 1.9.2010 

 
ředitel/ka příspěvkové organizace 
Mateřská škola DUHA Třebusice 

 
se sídlem Třebusice  118, 273 41 pošta Brandýsek. 
 
Požadavky: odborná a pedagogická způsobilost a délka praxe podle zákona 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění, znalost problematiky 



řízení ve školství a školských předpisů, znalost práce na PC, řídící a organizační schopnosti, 
občanská a morální bezúhonnost, dobrý zdravotní stav. 
 
K přihlášce přiložte: ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (včetně osvědčení o 
závěrečné zkoušce a dokladů o dalším vzdělání), doklady o průběhu zaměstnání a délce praxe 
potvrzené posledním zaměstnavatelem, včetně uvedení funkčního zařazení, strukturovaný životopis, 
koncepci rozvoje školy (max. 4 strany A4 strojopisu s vlastnoručním podpisem), výpis z rejstříku trestů 
(ne starší tři měsíce, nebo potvrzený doklad o jeho vyžádání), čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 
zákona č. 451/1991 Sb, potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele/ky. 
 
Do konkursního řízení budou zařazeny pouze vlastnoručně podepsané přihlášky uchazečů se všemi 
úplnými požadovanými doklady došlé poštou nebo podané na podatelnu obecního úřadu  

nejpozději do 31.5.2010 
na adresu 
Obec Třebusice 
Třebusice 133 
273 41 pošta Brandýsek 
 
Obálku označte slovy: Konkurs MŠ DUHA  – NEOTVÍRAT. 
 
Malometrážní nájemní byt k dispozici. 
Kontaktní osoba: Jitka Šulcová, tajemnice OÚ Třebusice 
Tel. 312 283 747, mail: obectrebusice@seznam.cz  

 
Třebusický futsal na druhém místě v divizi!!! 
PK Třebusice ukončil v březnovém období svoji sezonu 2009/10 se skvělým výsledkem, když A-tým skončil na 
2.místě divize A(třetí nejvyšší soutěž v ČR) a rezervní tým po zlepšené 2.polovině soutěže skončil na 7.místě 
krajského přeboru. V historii třebusického týmu je to nejvyšší umístění v jeho 34leté historii. 

Konečná tabulka Divize A 2009/10 

1.  FC 83 Příbram 22 14 4 4 172 : 167 46 

2.  PK Třebusice 22 13 2 7 150 : 114 41 

3.  1.DFK Slaný 22 13 1 8 157 : 142 40 

4.  Malibu Ml.Boleslav 22 13 1 8 129 : 122 40 

5.  Ebárna Kladno 22 11 3 8 164 : 133 36 

6.  FC Brandýsek 22 11 2 9 119 : 113 35 

7.  MCE Slaný 22 9 2 11 160 : 148 29 

8.  FC Betis Kadaň 22 9 1 12 133 : 128 28 

9.  AFC Celtic Kladno 22 8 2 12 148 : 153 26 

10.  Démoni Č.Lípa 22 7 4 11 90 : 107 25 

11.  Bílý Balet Děčín 22 6 2 14 88 : 147 20 

12.  Olympik Mělník „B“ 22 6 0 16 122 : 158 18 
 

Z druhého místa je možnost postupu do 2.ligy, na což má náš celek oprávnění. 

Konečná tabulka Krajského přeboru 2009/10 

1.  SC Veltěž 22 17 3 2 182 : 92 54 

2.  OTH Hořovice 22 15 4 3 162 : 97 49 

3.  AFC Kralupy n.Vlt. 22 15 2 5 146 : 88 47 

4.  Hrasl Slaný 22 13 1 8 155 : 100 40 

5.  Tenisáci Benešov 22 12 1 9 109 : 81 37 

6.  Foboz Slaný 22 11 1 10 145 : 135 34 



 

7.  PK Třebusice B 22 8 3 11 130 : 142 27 

8.  Atlantic Rakovník 22 9 0 13 101 : 130 27 

9.  ATMOS Bělá p.Bezdězem 22 8 0 14 136 : 165 24 

10.  Rohožník Praha 21 22 7 3 12 130 : 181 24 

11.  FC Kings Rakovník 22 4 2 16 107 : 173 14 

12. JIKO Kralupy n.Vlt. 22 3 0 19 106 : 225 3 
 
PK Třebusice děkuje všem za podporu v uplynulé sezoně, zejména našim sponzorům: OÚ Třebusice, Pekárna 
Cvrčovice, Sportkohout, TTC Telekomunikace a Martin Šafr Elektroinstalace, bez nich by chod klubu na 
stávající úrovni nebyl schopen 

 

PK Třebusice a sponzoři 

Futsalový klub PK Třebusice sice končí svoji sezónu, ale tím nezačíná pro jeho funkcionáře 
volné období. Jelikož A-tým bude hrát příští sezónu opět divizi A, či dokonce se může stát že 
přijme účast ve 2.lize, a B-tým hraje krajský přebor, vyplývají z toho nemalé finanční náklady 
na chod obou mužstev. Proto se futsalový oddíl obrací na firmy i drobné podnikatele, kteří by 
chtěli vstoupit jakoukoliv částkou do sponzorství v našem klubu, budou mile vítáni. Můžeme 
všem zajistit solidní jednání a propagaci jejich firmy, ať už se jedná na dresech, webových 
stránkách (www.pktrebusice.cz a www.okfkladno.cz), či v jiných periodikách. Jakékoliv 
dotazy mohou potencionální sponzoři klubu PK Třebusice směřovat na mob.telefony 
724600630, 606540022, nebo na mailovou adresu pktrebusice@centrum.cz. 
 
 
 
 
 

 

Akce z okolí: 

 
FK Brandýsek hledá nové fotbalisty 
FK  Brandýsek pořádá nábor dětí narozených roku 2002-2004. Nábor se koná 22.4.2010 od 
16,00 hod. na fotbalovém hřišti v Brandýsku. Více informací u trenéra Strnada tel. 737 
406 930. 
 
Oslavy osvobození Brandýsku 

7.května se konají už tradičně na Brandýsku oslavy osvobození, týkající se konce 2.světové 
války. Program začíná v 17:00 položením věnců na hřbitově v Brandýsku, v 18:30 poté začíná 
improvizovaná bitva, po které následuje prohlídka historické vojenské techniky. Všichni jsou 
pořadateli srdečně zvány!!!  
 
 
Vydáno dne 19.4.2010  
zpracovala redakce + zastupitelstvo 
 


